АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017 г. Аксай № 98

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 18.02.2014 г. № 183 «Об

утверждении Положения об

административных участковых

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Аксайское городское

поселение», в целях активизации участия населения в осуществлении местного

самоуправления, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 18.02.2014 г. № 183 «Об утверждении

Положения об административных участковых муниципального образования

«Аксайское городское поселение»:

1.1. заменив в пункте 3.1. слово «…назначается…» на слово

«… выбирается…»;

1.2. исключив из пункта 4.2. слова «…справки о зарегистрированных…»;

1.3. изложив в новой редакции раздел 5:

 «Административный участковый несет ответственность перед

Администрацией Аксайского городского поселения за эффективность

своей работы. Административные участковые обязаны ежемесячно

сдавать письменные отчеты и акты оказанных услуг по установленным

формам (Приложение № 1 и Приложение № 2 к Положению об

административных участковых муниципального образования «Аксайское

городское поселение») в МКУ Аксайского городского поселения

«Благоустройство и ЖКХ», в соответствии с установленным договором

сроком и условиями»;

1.4. заменив в пункте 7.2. слова «… за выполнением работ…» на слова «…за

оказанные услуги…»;

1.5. изложив Приложение № 1 к Положению об административных

участковых муниципального образования «Аксайское городское

поселение» в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему

постановлению);

1.6. дополнив Положение об административных участковых муниципального

образования «Аксайское городское поселение» Приложением № 2.

(Приложение № 2 к настоящему постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет (gorod-

aksay.ru).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

                 А.В.Головин

Постановление вносит

Общий отдел

           Приложение № 1 к Положению об

административных участковых

                                                     Начальник МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ»

_______________________ Д.А. Бобков

«______»_________________201_ г.

Акт об оказанных услугах

административного участкового № _______ Аксайского городского поселения

________________________________________________________________
(ФИО административного участкового полностью)

За ___________________ 201_ г.

№,п

/п
Наименование мероприятий Ед. изм. Количество

1 2 3 4

1 Определение количества неработающих светильников

уличного освещения, включенных в реестр

светильников по частному сектору

шт.

2 Выявление самовольных разрытии шт.

3 Соблюдение графика вывоза ТБО в частном

секторе специализированным предприятием

раз/мес.

4 Составление уведомлений в случае

административных правонарушений, в т. ч. с

участием участковых инспекторов УВД

шт.

5 Определение течей водопроводных и

канализационных сетей

шт.

6 Установлено аншлагов шт.

7 Выдано:

- справок о животных на территории жилого дома;

- характеристик;

- уведомлений.

шт.

8

Иное:

Выявлено безнадзорных животных

шт.

Составил, сдал: административный участковый______________________ округ  №_______

                            ________________

Принял. проверил:

                ________________

Приложение №2 к Положению

об административных участковых

ОТЧЁТ

Об оказанных услугах административного участкового № ______

Аксайского городского поселения

__________________________________________________________________________

За _______________ 201__ г.

№ Наименование мероприятий Единицы

измерения

Название улицы № дома Дата

1

Не работающие светильники

уличного освещения,

включённых в реестр

светильников

по частному сектору

шт.

________

№ Наименование мероприятий Единицы

измерения

Дата Кем

проводилось

Адрес разрытия

2

Самовольные разрытия

шт.

_________

№ Наименование мероприятий Единицы

измерения

Название улицы и № дома возле

которого образовалась течь

Дата

появления

Дата

устранения

3

Течи водопроводных и

канализационных сетей

шт.

________

№ Наименование мероприятий Единицы

измерения

Название улицы Дата не вывоза

4

Жалобы на несоблюдение

графика вывоза ТБО

шт.

________

№ Наименование

мероприятий

Единицы

измерения

Название улицы №

домов

Ф.И.О. Дата

5

Составление

уведомлений в случае

адм. правонарушений

шт.

_________

№ Наименование

мероприятий

Единицы

измерения

Название улицы №

домов

Ф.И.О. Дата

6

Установлено

аншлагов

шт.

_________

№ Наименование

мероприятий

Единицы

измерения

Название улицы №

домов

Ф.И.О. Дата

7

Выдано характеристик

шт.

________

Предложения по улучшению санитарного состояния и благоустройства на административном участке

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________

Составил, сдал: административный участковый округа №__________

Ф.И.О.__________________________________________

Принял, проверил:

_______________________________________________